
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

(1MOPP00JJP6R

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoby objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoby objednatele ve věcech smluvních:

ID datové schránky:

dále jen „objednatel"

5eabx4t

Poskytovatel: Veterinární služby Bruntál, s.r.o.

Sídlo: nám. 1. máje 1420/2, Bruntál 792 01

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka

30160

IČ: 27804275

DIČ: CZ27804275

Zastoupen:

Kontaktní osoba:

Číslo účtu:

Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s. Bruntál

ID datové schránky:

dále jen „poskytovatel"

39habjq

1



Článek II.

Základní ustanovení

Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v ČI. I. této smlouvy a taktéž oprávněný podnikáni jsou v souladu

s právní skutečnosti v době uzavřeni této smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, ze změny dotčených udaju

oznámi bez prodleni druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou

k tomuto úkonu oprávněny.

Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

Článek lil.

Předmět smlouvy

Uzavřením této smlouvy se poskytovatel zavazuje poskytovat objednateli touto smlouvou specifikované služby,

a to na základě objednávek objednatele vyhotovených v souladu s interními předpisy objednatele. Jedna se

o činnosti spojené s poskytováním veterinárních služeb zaměřené na odchyt uspáním zvířete. Objednatel je

povinen zaplatit poskytovateli za poskytnuté služby cenu sjednanou v této smlouvě.

Článek IV.

Závazky smluvních stran

1 0!Vpřípadě
'

'trtsk u agresivního, plachého nebo volně pobíhajícího zvířete na území statutárního města

Opava jehož odchyt z bezpečnostních důvodů nebude moci provést běžným způsobem strážník

Městské policie Opava, provést na telefonickou výzvu objednatele odchyt takového zvířete pomoci

uspávači látky narkotizační zbrani, a to s nepřetržitou pohoto bude zajištovat sloužící

veterinární lékař - zaměstnanec poskytovatele na telefonním čísl

Osobami oprávněnými vydat jménem objednatele poskytovateli pokyn k provedeni odchytu zvířete

jsou osoby uvedené jako kontaktní osoby objednatele ve věcech technických v článku I. teto smlouvy

(dále jen „kontaktní osoba”) nebo službu konající strážník Městské policie Opava.

• Výše uvedené veterinární služby provádět svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že

pověří provedením veterinárních služeb jinou osobu, poskytovatel odpovídá, jako by veterinární služby

provedl sám.

■ Poskytovatel nenese odpovědnost za případné škody na zdrav! odchytávaného zvířete.

2. Objednatel se zavazuje:

■ Bezprostředně po učinění telefonické výzvy prostřednictvím kontaktní osoby vystavit písemnou

objednávku na poskytnutí potřebných veterinárních služeb.

■ Vpřípadě že bude nutné zajistit služby poskytovatele o svátcích, ve dnech pracovního volna

a pracovního klidu, vystavit objednávku na poskytnutí veterinárních služeb dle této smlouvy

v nejbližším pracovním dni.

V Dříoadě že telefonickou výzvu učiní službu konajíc! strážník Městské policie Opava, vystavit

objednávku na základě písemného sdělení službu konajícího strážníka b“de °bsa.h™ft
potřebné základní údaje o místu a způsobu provedení veterinárních služeb dle Článku IV. bodu 1. této

smlouvy.

• Řádně a včas platit poskytovateli dohodnuté ceny za poskytnuté služby.

Článek V.

Termín plněni

Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednanou službu na základě telefonické výzvy objednatele ve lhůtě

dohodnuté s objednatelem.

2



Článek VI.

Ceny

Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za poskytnuté služby cenu dle této cenové kalkulace:

Služba Částka v Kč za vykonanou službu

Uspání zvířete (s předpokládanou dobou trvání

poskytnuté služby v délce 1 hod.)
2500 Kč

Uspání zvířete (každá další započatá hodina nad

stanovenou dobu trvání 1 hod.)
1000 Kč

Náklady na dopravu 7 Kč/ km

Náklady na narkotika a spotřební materiál dle skutečné spotřeby

Výše uvedené ceny jsou cenami bez DPH. K jednotlivým cenám bude dle příslušných předpisů připočtena

DPH v platné výši.

Článek VII.

Platební podmínky

1. Poskytovateli vzniká právo vystavit daňový doklad za poskytnuti služby po obdržení písemné objednávky

vystavené objednatelem a v souladu s obsahem objednávky objednatele a poté, co danou službu

objednateli skutečně řádně poskytne.

2. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli cenu účtovanou daňovým dokladem nejpozději do 14

kalendářních dnů od jeho doručení.

Článek Vlil.

Sankce za porušení závazků

1. V případě prodlení poskytovatele s plněním závazků podle této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dlužného plnění za každý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu je objednatel povinen zaplatit poskytovateli

úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

Článek IX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky,

označenými jako dodatek s pořadovým číslem.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden poskytovatel.

3. Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a

kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této

smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava.

Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

3



nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření léto

smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňujíc! smlouvu se zavazuje

splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé
smluvní straně.

5. Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že ke dni podpisu rámcové smlouvy není označen správcem

daně jako „nespolehlivý plátce" ve smyslu § 106a) a § 109 odst. 3) zákona č. 235/2004 Sb. ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH") a zavazuje se, že pokud se stane nespolehlivým plátcem v době
ode dne podpisu této rámcové smlouvy do uskutečnění zdanitelného plnění, ihned (nejpozději do 5

pracovních dnů) od zveřejněni skutečnosti, že poskytovatel je nespolehlivým plátcem, tuto skutečnost
písemně oznámí objednateli. Smluvní strany se v této souvislosti výslovně dohodly, že pokud bude
v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty správcem daně zveřejněna
skutečnost, že poskytovatel je nespolehlivým plátcem, objednatel je oprávněn část ceny odpovídající dani
z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně dle § 109a) ZDPH, toto plnění se považuje za

řádné splnění dluhu objednatele vůči poskytovateli.

6. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud číslo účtu poskytovatele uvedené v záhlaví této smlouvy
nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH, je objednatel

oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu

§ 109a) ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu objednatele vůči poskytovateli.

7. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy a že je jim
obsah této smlouvy dobře znám, v celém jeho rozsahu s tím, že tato smlouva je projevem jejich vážné,

pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční

podpisy, jak následuje.

8. Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecni
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavřeni této smlouvy rozhodla Rada statutárního města Opava

svým usnesením č. 902/21/RM/19 ze dne 14.08.2019.

V Opavě dne: V Bruntále dne:
rií • f .-Zey/cj

Za objednat Za poskytovatele:

Veterinární Í7 ,

D

4


